
1 
 

UCHWAŁA Nr 765/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1800/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.04.03-
IZ.00-010/24 w ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu 
regionalnego, Działanie 4.3 Drogi powiatowe, typ projektu: A. Drogi powiatowe, 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-
2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021r., poz. 6085), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 
50 ust. 1 oraz 56 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1079) biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 114/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 
4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.3 Drogi powiatowe, typ 
projektu: A. Drogi powiatowe w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–
2027 (z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 1800/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

27 sierpnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.04.03-IZ.00-010/24 

w ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 

4.3 Drogi powiatowe, typ projektu: A. Drogi powiatowe, w ramach programu FEM 2021-

2027, w ten sposób, że załącznikom nr 1 i 2 do tej uchwały nadaje się odpowiednio 

brzmienie załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  



2 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 765/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 kwietnia 2025 

roku w sprawie zmiany Uchwały nr 1800/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z 

dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 

wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.04.03-IZ.00-010/24 

w ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 

4.3 Drogi powiatowe, typ projektu: A. Drogi powiatowe, w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027). 

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) w ramach naboru 

nr FEMP.04.03-IZ.00-010/24 wybrał do dofinansowania 4 projekty na łączną kwotę 

dofinansowania wynoszącą 67 227 971,90 zł.  

Zarząd Województwa Małopolskiego, na mocy Uchwały Nr 626/25 w dniu 25 marca 

2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów 

Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027  

(z późn.zm.), dokonał przesunięcia środków na działanie 4.3 Drogi powiatowe 

w kwocie 9 500 000 euro.  

Aktualna kwota alokacji dla działania 4.3 Drogi powiatowe, typ projektu: A. Drogi 

powiatowe wynosi 105 877 451,81 zł. 

W związku z powyższym, możliwe jest przyznanie pełnego dofinansowania dla dwóch 

projektów z listy rezerwowej, tj.: 

 nr FEMP.04.03-IZ.00-0132/24 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 

Myślenice – Wiśniowa wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 

K1933 Osieczany – Trzemeśnia – Zasań na rondo w miejscowości Osieczany 

i Droginia”, w  kwocie 11 846 859,73 zł.  

 nr FEMP.04.03-IZ.00-0111/24 pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1424K Bochnia 

- Uście Solne - Barczków w miejscowościach Słomka i Gawłów”, w kwocie   

13 577 126,92 zł.  

 

Ponadto, z uwagi dostępną kwotę alokacji lecz niewystarczającą na dofinansowanie w 

pełnej wysokości kolejnego zadania znajdującego się na liście rezerwowej, Instytucja 

Zarządzająca, zgodnie z §24 ust 11 Regulaminu wyboru, skierowała zapytanie ws. 

zgody na obniżenie poziomu dofinansowania do Wnioskodawcy projektu nr 

FEMP.04.03-IZ.00-0137/24 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1583 K Obwodnica 

Zachodnia Nowego Sącza”. Wnioskodawca tj. Powiat Nowosądecki wyraził zgodę na 

częściowe dofinansowanie ww. projektu w wysokości 13 225 493,26 zł. 

 



4 
 

 

Mając na uwadze powyższe, niniejszą uchwałą dokonuje się: 

 wyboru do pełnego dofinansowania 2 projektów, na kwotę dofinansowania  

25 423 986,65 zł,  

 wyboru do częściowego dofinansowania 1 zadania na kwotę dofinansowania 

13 225 493,26 zł. 

Łącznie w ramach naboru nr FEMP.04.03-IZ.00-010/24 zostało wybranych do 

dofinansowania 7 projektów na łączną kwotę 105 877 451,81 zł. 

Na liście rezerwowej pozostają 3 projekty na łączną kwotę oczekiwanego 

dofinansowania 42 060 689,57 zł. 

 

 


